
NANUN KOULU 
YHTEISÖLLINEN OPISKELUHUOLTOKOKOUS 2.10. ja 9.10.2025 KLO 13.30  
 
PAIKKA:​ Nanun koulun opehuone  
LÄSNÄ:​ Teija Warro, rehtori, puheenjohtaja 2.10 ja 9.10. 
​ ​ Jane Koski, kouluterveydenhoitaja 2.10 ja 9.10. 
​ ​ Emmi Peltomaa, kuraattori 2.10 ja 9.10. 
​ ​ Tiina Puisto, laaja-alainen erityisopettaja 9.10. 
​ ​ Taija Blåfield, laaja-alainen erityisopettaja 
​ ​ Tuuli Valmunen, laaja-alainen erityisopettaja 2.10. 
​ ​ Antti Virtanen, apulaisrehtori 2.10 ja 9.10.​ ​ ​ ​  
​ ​  

1.​ TTH-tarkastus 19.11.2025 
●​ TTH-yhteenvetolomakkeen ennalta täydennettävät kohdat  

2.​ Kouluterveyskyselyn tulokset 
●​ Kouluterveyskysely maalis-huhtikuussa 2025 
●​ Tulosten tarkastelua 

°​ 4.-5. –luokat 
●​ Kokemus, että luokassa uskaltaa sanoa mielipiteensä on laskenut edellisestä 

mittauksesta, jossa se oli valtakunnallisen keskiarvon mukainen. Myös 
kokemus siitä, että voi olla luokassa oma itsensä oli valtakunnallista 
keskiarvoa matalampi. 

●​ Kokemus, että koulun aikuisten kanssa voi puhua mieltä painavista asioista 
oli lisääntynyt ja oli valtakunnallista keskiarvoa parempi.  

●​ Kokemus, että oppilas on voinut osallistua koulun asioiden suunnitteluun oli 
selvästi valtakunnan keskiarvoa yleisempää. 

●​ Kokemus siitä, että luokkatoverien kanssa tullaan toimeen on laskenut 
edellisestä mittauksesta. 

●​ Suurin osa oppilaista kokee, että tulee hyvin toimeen opettajien kanssa.  
●​ Lähes puolet oppilaista ei syö aamupalaa joka arkiaamu. Tulos on laskenut 

huomattavasti edellisestä mittauksesta. 
●​ Suurin osa oppilaista on tyytyväinen elämäänsä kyselyn aikaan, vaikka tulos 

on hieman laskenut. 
●​ Oppilaat kokevat terveydentilansa keskimääräistä huonommaksi. 
●​ Suurin osa oppilaista kokee nukkuvansa tarpeeksi. 
●​ Noin puolet oppilaista keskustelevat useasti koulupäivästään vanhempiensa 

kanssa. 
●​ Nanun oppilaat harrastavat keskimääräistä vähemmän. 

°​ 8.-9. –luokat  
●​ Oppilaat kokevat kouluinnostusta valtakunnallista keskiarvoa enemmän ja 

noin puolet pitää koulunkäynnistä. 
●​ Kokemus koulu-uupumuksesta on lisääntynyt viime mittauksesta. 
●​ Suurin osa kokee, että luokassa on hyvä työrauha 
●​ Kokemus, että koulussa on mahdollisuus keskustella aikuisen kanssa mieltä 

painavista asioista on valtakunnallista keskiarvoa parempi. 
●​ Suurin osa oppilaista kokee, että opettajat kannustavat oppilasta kertomaan 

mielipiteensä oppitunnilla ja että opettajat ovat kiinnostuneita oppilaiden 
kuulumisista. 

●​ Suurin osa oppilaista kokee, että opettajat kohtelevat oppilaita reilusti.  
●​ Suurin osa oppilaista kokeet, että voivat olla koulussa omat itsensä. 
●​ Lähes kaikki oppilaat kokevat, että koulussa on turvallinen olo. 
●​ Hieman yli puolet kokivat koululounaan olevan maultaan hyvää. Rauman 

tasolla tulos oli huomattavasti keskiarvoa parempi. 
●​ Suurin osa oppilaista syö koululounaan päivittäin. 
●​ Suurin osa oppilaista on tyytyväisiä elämäänsä kyselyn aikaan. 



●​ Noin viidesosa tunsi terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi kyselyn 
aikaan 

●​ Vain noin puolet nuorista söi kyselyn aikaan joka arkiaamu aamupalan. 
Valtakunnallinen tulos on hyvin samanlainen. 

●​ Noin puolet nuorista nukkuu arkisin vähintään 8 tuntia. 
●​ Noin viidesosa Nanun koulun oppilaista kokee käyttävänsä nettiä liikaa. 
●​ Yksinäisyyden tunne on vähentynyt viime vuodesta. 
●​ Suurin osa oppilaista harrastaa jotakin ainakin kerran viikossa. 
●​ Suurinta osaa ei ole kiusattu lukukauden aikana. 

3.​ Muut asiat 
●​ Opiskeluhuollon henkilöstön Wilma-oikeudet 
●​ Lasten ja nuorten hyvinvointiviikko 41 

°​ mm. ti 7.10. klo 18-20 Koko kaupungin vanhempainilta; Pia Penttala 
4.​ Seuraavat kokoukset 

●​ to 16.10. klo 13.30-14.15 (6.-luokkien ilmapiirikartoitus) 


